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Responsabile

Residuo Iniziale

Da Reimputare

Economia

2022

2023 2024

2025

Oltre

Residuo

Nr. Variazione 14 del

20/03/2023

Capitolo 1092.00 Formazione ed adeguamento degli strumenti urbanistici - prestazione di servizi

2022 - IM - 31.01

INCARICO PER LA REDAZIONE DI
VARIANTE GENERALE AL VIGENTE
PRGC DEL COMUNE DI SALE, Al SENSI
DELL’ART. 17 COMMA 3 DELLA LR 56/77
E SMI - DETERMINA A CONTRARRE —
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
INGEGNREIA E ARCHITETTURA EX
ART. 1,C. 2, LETT. A) L 120/2020 E SMI
A

RESPONSABILE SUE
SUAP

11.590,00

0,00

0,00

34.770,00

0,00

0,00

0,00

-23.180,00

2022 - IM - 32.01

INCARICO PER AGGIORNAMENTO E
VERIFICHE DI COMPATIBILITA
IDROGEOLOGICA- IDRAULICA AL
PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO -
ATTUAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE
RISCHIO ALLUVIONI (PGRA) D.G.R.
30/07/2018 N. 25-7286 -
MICROZONAZIONE SISMICA DEL
TERRITORIO COMUNALE (

RESPONSABILE SUE
SUAP

4.255,85

0,00

0,00

12.767,55

0,00

0,00

0,00

-8.511,70

2022 - IM - 32.01.01

INCARICO PER AGGIORNAMENTO E
VERIFICHE DI COMPATIBILITA
IDROGEOLOGICA- IDRAULICA AL
PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO -
ATTUAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE
RISCHIO ALLUVIONI (PGRA) D.G.R.
30/07/2018 N. 25-7

RESPONSABILE SUE
SUAP

3.102,80

0,00

0,00

12.029,10

0,00

0,00

0,00

-8.926,30

2022 - IM - 32.01.02

INCARICO PER AGGIORNAMENTO E
VERIFICHE DI COMPATIBILITA
IDROGEOLOGICA- IDRAULICA AL
PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO -
ATTUAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE
RISCHIO ALLUVIONI (PGRA) D.G.R.
30/07/2018 N. 25-7

RESPONSABILE SUE
SUAP

3.782,98

0,00

0,00

11.348,92

0,00

0,00

0,00

-7.565,94

TOTALI 1092.00

22.731,63

0,00

0,00

70.915,57

0,00

0,00

0,00

-48.183,94

Capitolo 1171.00 Incarico Legale - Bonifica Ambientale

Impegni esigibilita differita
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Capitolo 1171.00 Incarico Legale - Bonifica Ambientale

2022 - IM - 89.01 RESPONSABILE SUE
CONFERIMENTO INCARICO DI SUAP
ASSISTENZA LEGALE GIUDIZIALE IN
MATERIA AMBIENTALE — ESTENSIONE
INCARICO

0,00

0,00

0,00

2.954,72

0,00

0,00

0,00

-2.954,72

2022 - IM - 98.01 RESPONSABILE SUE
CONFERIMENTO INCARICO DI SUAP
ASSISTENZA LEGALE PER LA TUTELA
DELL’ENTE NELLA FASE DI MERITO
DEL GIUDIZIO C/O TRIBUNALE DI
ALESSANDRIA IN MATERIA
AMBIENATALE

5.435,23

0,00

0,00

6.293,37

0,00

0,00

0,00

-858,14

TOTALI 1171.00

5.435,23

0,00

0,00

9.248,09

0,00

0,00

0,00

-3.812,86

Capitolo 1172.00 Bonifica Ambientale

2022 - IM - 106.01 RESPONSABILE SUE
AFFIDAMENTO DIRETTO Al SENSI SUAP
DELL"ART.1, COMMA 2, LETT. A), DEL
DL N.76/2020 (COME MODIFICATO DAL
DL N.77/2021) DEL SERVIZIO DI
RIMOZIONE DEI RIFIUTI
ABUSIVAMENTE COLLOCATI IN AREA
SOTTOPOSTA A SEQUESTRO,
ESECUZIONE IN DANNO PER
MANCATA OTTEMPERANZA ALL

0,00

0,00

0,00

5.002,00

0,00

0,00

0,00

-5.002,00

TOTALI 1172.00

0,00

0,00

0,00

5.002,00

0,00

0,00

0,00

-5.002,00

Capitolo 2301.00 Impianto video sorveglianza

2022 - IM - 100.01

AMPLIAMENTO IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE

BONISSONE PAOLO

0,00

0,00

0,00

42.608,50

0,00

0,00

0,00

-42.608,50

2022 - IM - 105.01
AFFIDAMENTO DI PROGETTAZIONE E
COORDINAMENTO SICUREZZA
LAVORI PER L'INSTALLAZIONE DI N. 2
PALI PER L'INTEGRAZIONE
DELL'IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA

BONISSONE PAOLO

0,00

0,00

0,00

3.425,76

0,00

0,00

0,00

-3.425,76

TOTALI 2301.00

0,00

0,00

0,00

46.034,26

0,00

0,00

0,00

-46.034,26

Impegni esigibilita differita
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Capitolo 2541.00 Incarichi progettazione - Fondo Progettualita MIT-CDP

2022 - IM - 43.01

AFFIDAMENTO SERVIZI DI
INGEGNERIA DETERMINA A
CONTRARRE — AFFIDAMENTO
DIRETTO EXART.1,C. 2, LETT. A)D.L.
76/2020 CONVERTITO IN L. 120/2020
ALLO STUDIO AD INGEGNERIA -
PROFESSIONE ORGANIZZATA-
DELL’ING. ALBERTO DOLCINO DI
CASTELLETTO D'ORBA (AL).

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

80.832,08

0,00

0,00

0,00

-80.832,08

2022 - IM - 44.01

AFFIDAMENTO SERVIZI DI GEOLOGIA -
DETERMINA A CONTRARRE -
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 1 C.2,
LETT. A) D.L. 76/2020 CONVERTITO IN
L. 120/2020 AL GEOLOGO ANDREA
SILVIO BASSO DI OVADA (AL)

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

3.111,00

0,00

0,00

0,00

-3.111,00

TOTALI 2541.00

0,00

0,00

0,00

83.943,08

0,00

0,00

0,00

-83.943,08

Capitolo 2542.00 Efficientamento energetico Scuola Sineo

Impegni esigibilita differita
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Capitolo 2542.00 Efficientamento energetico Scuola Sineo

2022 - IM - 130.01
INCENTIVI PROGETTAZIONE

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

383,88

0,00

0,00

0,00

-383,88

2022 - IM - 130.02
AFFIDAMENTI DIRETTI

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

258,08

0,00

0,00

0,00

-258,08

2022 - IM - 83.01

SERVIZI TECNICI PER LAVORI DI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SCUOLA MEDIA RICCARDO SINEO -
DETERMINA A CONTRARRE —
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C.
2,LETT. A) D.LGS. 50/2016 —
ALL'INGEGNER DOMENICO RIVAROLO
DI TORTONA (AL)

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

2.212,85

0,00

0,00

0,00

-2.212,85

2022 - IM - 85.01

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SCUOLA MEDIA RICCARDO SINEO -
DETERMINA A CONTRARRE —
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C.
2, LETT. A) D.LGS. 50/2016 —
ALL'IMPRESA EOS IMPIANTI SNC DI
VIGNOLE BORBERA (AL).

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

20.842,75

0,00

0,00

0,00

-20.842,75

TOTALI 2542.00

0,00

0,00

0,00

23.697,56

0,00

0,00

0,00

-23.697,56

Capitolo 2887.00 Efficientamento energetico Palestra Polivalente

Impegni esigibilita differita
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Capitolo 2887.00 Efficientamento energetico Palestra Polivalente

2022 - IM - 131.01
INCENTIVI PROGETTAZIONE

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

385,11

0,00

0,00

0,00

-385,11

2022 - IM - 131.02
AFFIDAMENTI DIRETTI

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

189,17

0,00

0,00

0,00

-189,17

2022 - IM - 84.01

SERVIZI TECNICI PER LAVORI DI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PALESTRA SCOLASTICA POLIVALENTE
- DETERMINA A CONTRARRE —
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C.
2,LETT. A) D.LGS. 50/2016 —
ALL'INGEGNER DOMENICO RIVAROLO
DI TORTONA (AL)

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

2.212,85

0,00

0,00

0,00

-2.212,85

2022 - IM - 86.01

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PALESTRA SCOLASTICA POLIVALENTE
- DETERMINA A CONTRARRE -
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C.
2, LETT. A) D.LGS. 50/2016 —
ALL'IMPRESA EOS IMPIANTI SNC DI
VIGNOLE BORBERA (AL).

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

20.909,40

0,00

0,00

0,00

-20.909,40

TOTALI 2887.00

0,00

0,00

0,00

23.696,53

0,00

0,00

0,00

-23.696,53

Capitolo 3111.00 Consolidamento sponde Via Orti Grandi

Impegni esigibilita differita
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Capitolo

3111.00 Consolidamento sponde Via Orti Grandi

2022 - IM - 30.01

OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN
SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI
- CONTENIMENTO E
CONSOLIDAMENTO RILEVATO
STRADALE - APPROVAZIONE
PROGETTO ESECUTIVO.

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

4.44543

0,00

0,00

0,00

-4.445,43

2022 - IM - 30.01.01

OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN
SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI
- CONTENIMENTO E
CONSOLIDAMENTO RILEVATO
STRADALE - DETERMINA A
CONTRARRE — AFFIDAMENTO
DIRETTO EXART. 36, C. 2, LETT. A)
D.LGS. 50/2016 E S.M.I. — ALL'IMPRESA
BOGGERI SPA DI CABELLA LIGUR

CELLA LUCIANO

109.145,97

0,00

0,00

3.750,34

0,00

0,00

0,00

105.395,63

2022 - IM - 30.01.02

SERVIZI TECNICI PER OPERE
STRUTTURALI PER MESSA IN
SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI
— CONTENIMENTO E
CONSOLIDAMENTO RILEVATO -
DETERMINA A CONTRARRE —
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C.
2, LETT. A) D.LGS. 50/2016 — ALL'ING.
NICOLA BOTTAZZI DI POZZOLO

CELLA LUCIANO

10.316,80

0,00

0,00

543,36

0,00

0,00

0,00

9.773,44

2022 - IM - 30.01.03

SERVIZI TECNICI PER OPERE
STRUTTURALI PER MESSA IN
SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI
— CONTENIMENTO E
CONSOLIDAMENTO RILEVATO -
DETERMINA A CONTRARRE —
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C.
2,LETT. A) D.LGS. 50/2016 — ALL’ING.
MARCO COLOMBO DI NOVI LIGUR

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

4.076,74

0,00

0,00

0,00

-4.076,74

2022 - IM - 30.01.04
CONSOLIDAMENTO STRADALE VIA
ORTI GRANDI — ACCORDO BONARIO
PER UTILIZZO TERRENO A FINI
CANTIERISTICI: IMPEGNO DI SPESA

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

0,00

0,00

-550,00

2022 - IM - 30.01.06

OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN
SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

2.647,08

0,00

0,00

0,00

-2.647,08

Impegni esigibilita differita
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Capitolo

3111.00 Consolidamento sponde Via Orti Grandi

— CONTENIMENTO E
CONSOLIDAMENTO RILEVATO
STRADALE — APPROVAZIONE DI
VARIANTE IN CORSO D’'OPERA NON
SOSTANZIALE E RELATIVA PERIZIA.

2022 - IM - 30.01.07

OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN
SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI
— CONTENIMENTO E
CONSOLIDAMENTO RILEVATO
STRADALE — APPROVAZIONE DI
VARIANTE IN CORSO D’'OPERA NON
SOSTANZIALE E RELATIVA PERIZIA.

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

1.577,98

0,00

0,00

0,00

-1.577,98

2022 - IM - 30.01.08

OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN
SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI
— CONTENIMENTO E
CONSOLIDAMENTO RILEVATO
STRADALE - PROVE ECOMETRICHE DI
AMMETTENZA MECCANICA SU PALI DI
FONDAZIONE IN CONGLOMERATO
CEMENTIZIO ARMATO. DETERMINA A
CONTRARRE — AFFIDAMENTO DIR

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

2.690,10

0,00

0,00

0,00

-2.690,10

TOTALI 3111.00

119.462,77

0,00

0,00

20.281,03

0,00

0,00

0,00

99.181,74

Capitolo

3113.00 Manutenzione straordinaria cordoli marciap

iedi Via Roma

2022 - IM - 81.01

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
MARCIAPIEDI VIA ROMA E
NTERSEZIONI - DETERMINA A
CONTRARRE — AFFIDAMENTO
DIRETTO EX ART. 36, C. 2, LETT. A)
D.LGS. 50/2016 — ALLA DITTA SIMETER
DI SALE (AL).

CELLA LUCIANO

0,00

0,00

0,00

9.999,12

0,00

0,00

0,00

-9.999,12

TOTALI 3113.00

0,00

0,00

0,00

9.999,12

0,00

0,00

0,00

-9.999,12

TOTALI 14

147.629,63

0,00

0,00

292.817,24

0,00

0,00

0,00

-145.187,61

Impegni esigibilita differita
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