

## **IMPEGNI ESIGIBILITA' DIFFERITA**

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia		D	a Reimputare			Residuo
	Responsabile	Residuo iniziale	Economia	2022	2023	2024	2025	Oltre	
Nr. Variazione 14 del	20/03/2023								
Capitolo 1092.00 Formazione ed	adeguamento degli strumen	ti urbanistici - prestaz	zione di serviz	i					
2022 - IM - 31.01 INCARICO PER LA REDAZIONE DI VARIANTE GENERALE AL VIGENTE PRGC DEL COMUNE DI SALE, AI SENSI DELL'ART. 17 COMMA 3 DELLA LR 56/77 E SMI - DETERMINA A CONTRARRE – AFFIDAMENTO SERVIZIO DI INGEGNREIA E ARCHITETTURA EX ART. 1, C. 2, LETT. A) L 120/2020 E SMI A	RESPONSABILE SUE SUAP	11.590,00	0,00	0,00	34.770,00	0,00	0,00	0,00	-23.180,00
2022 - IM - 32.01 INCARICO PER AGGIORNAMENTO E VERIFICHE DI COMPATIBILITÀ IDROGEOLOGICA- IDRAULICA AL PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO - ATTUAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE RISCHIO ALLUVIONI (PGRA) D.G.R. 30/07/2018 N. 25-7286 - MICROZONAZIONE SISMICA DEL TERRITORIO COMUNALE (	RESPONSABILE SUE SUAP	4.255,85	0,00	0,00	12.767,55	0,00	0,00	0,00	-8.511,70
2022 - IM - 32.01.01 INCARICO PER AGGIORNAMENTO E VERIFICHE DI COMPATIBILITÀ IDROGEOLOGICA- IDRAULICA AL PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO - ATTUAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE RISCHIO ALLUVIONI (PGRA) D.G.R. 30/07/2018 N. 25-7	RESPONSABILE SUE SUAP	3.102,80	0,00	0,00	12.029,10	0,00	0,00	0,00	-8.926,30
2022 - IM - 32.01.02 INCARICO PER AGGIORNAMENTO E VERIFICHE DI COMPATIBILITÀ IDROGEOLOGICA- IDRAULICA AL PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO - ATTUAZIONE DEL PIANO DI GESTIONE RISCHIO ALLUVIONI (PGRA) D.G.R. 30/07/2018 N. 25-7	RESPONSABILE SUE SUAP	3.782,98	0,00	0,00	11.348,92	0,00	0,00	0,00	-7.565,94
TOTALI 1092.00		22.731,63	0,00	0,00	70.915,57	0,00	0,00	0,00	-48.183,94
Capitolo 1171.00 Incarico Legale									

			_		D	a Reimputare			Residuo
	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	2022	2023	2024	2025	Oltre	nesiduo
Nr. Variazione 14 del	20/03/2023								
Capitolo 1171.00 Incarico Legale	- Bonifica Ambientale								
2022 - IM - 89.01 CONFERIMENTO INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE GIUDIZIALE IN MATERIA AMBIENTALE – ESTENSIONE INCARICO	RESPONSABILE SUE SUAP	0,00	0,00	0,00	2.954,72	0,00	0,00	0,00	-2.954,72
2022 - IM - 98.01 CONFERIMENTO INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE PER LA TUTELA DELL'ENTE NELLA FASE DI MERITO DEL GIUDIZIO C/O TRIBUNALE DI ALESSANDRIA IN MATERIA AMBIENATALE	RESPONSABILE SUE SUAP	5.435,23	0,00	0,00	6.293,37	0,00	0,00	0,00	-858,14
TOTALI 1171.00		5.435,23	0,00	0,00	9.248,09	0,00	0,00	0,00	-3.812,86
Capitolo 1172.00 Bonifica Ambier	ntale								
2022 - IM - 106.01  AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL"ART.1, COMMA 2, LETT. A), DEL DL N.76/2020 (COME MODIFICATO DAL DL N.77/2021) DEL SERVIZIO DI RIMOZIONE DEI RIFIUTI ABUSIVAMENTE COLLOCATI IN AREA SOTTOPOSTA A SEQUESTRO, ESECUZIONE IN DANNO PER MANCATA OTTEMPERANZA ALL	RESPONSABILE SUE SUAP	0,00	0,00	0,00	5.002,00	0,00	0,00	0,00	-5.002,00
TOTALI 1172.00		0,00	0,00	0,00	5.002,00	0,00	0,00	0,00	-5.002,00
Capitolo 2301.00 Impianto video	sorveglianza	<u> </u>							
2022 - IM - 100.01 AMPLIAMENTO IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE	BONISSONE PAOLO	0,00	0,00	0,00	42.608,50	0,00	0,00	0,00	-42.608,50
2022 - IM - 105.01 AFFIDAMENTO DI PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO SICUREZZA LAVORI PER L'INSTALLAZIONE DI N. 2 PALI PER L'INTEGRAZIONE DELL'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA	BONISSONE PAOLO	0,00	0,00	0,00	3.425,76	0,00	0,00	0,00	-3.425,76
TOTALI <b>2301.00</b>		0,00	0,00	0,00	46.034,26	0,00	0,00	0,00	-46.034,26

	Pospopsahilo	Residuo Iniziale	Economic		С	a Reimputare			Residuo
	Responsabile	Residuo iniziale	Economia	2022	2023	2024	2025	Oltre	
Nr. Variazione 14 del	20/03/2023								
Capitolo 2541.00 Incarichi progettazione - Fondo Progettualità MIT-CDP									
2022 - IM - 43.01  AFFIDAMENTO SERVIZI DI INGEGNERIA DETERMINA A CONTRARRE – AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 1, C. 2, LETT. A) D.L. 76/2020 CONVERTITO IN L. 120/2020 ALLO STUDIO AD INGEGNERIA – PROFESSIONE ORGANIZZATA- DELL'ING. ALBERTO DOLCINO DI CASTELLETTO D'ORBA (AL).	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	80.832,08	0,00	0,00	0,00	-80.832,08
2022 - IM - 44.01 AFFIDAMENTO SERVIZI DI GEOLOGIA - DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 1 C.2, LETT. A) D.L. 76/2020 CONVERTITO IN L. 120/2020 AL GEOLOGO ANDREA SILVIO BASSO DI OVADA (AL)	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	3.111,00	0,00	0,00	0,00	-3.111,00
TOTALI <b>2541.00</b>		0,00	0,00	0,00	83.943,08	0,00	0,00	0,00	-83.943,08
Capitolo 2542.00 Efficientamento	Capitolo 2542.00 Efficientamento energetico Scuola Sineo								

	Dognoposkilo	Dociduo Iniziala	Da Reimputare						
	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	2022	2023	2024	2025	Oltre	Residuo
Nr. Variazione 14 del	20/03/2023								-
Capitolo 2542.00 Efficientamento	energetico Scuola Sineo								
2022 - IM - 130.01 INCENTIVI PROGETTAZIONE	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	383,88	0,00	0,00	0,00	-383,88
2022 - IM - 130.02 AFFIDAMENTI DIRETTI	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	258,08	0,00	0,00	0,00	-258,08
2022 - IM - 83.01  SERVIZI TECNICI PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA MEDIA RICCARDO SINEO - DETERMINA A CONTRARRE – AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 50/2016 – ALL'INGEGNER DOMENICO RIVAROLO DI TORTONA (AL)	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	2.212,85	0,00	0,00	0,00	-2.212,85
2022 - IM - 85.01  EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA MEDIA RICCARDO SINEO - DETERMINA A CONTRARRE – AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 50/2016 – ALL'IMPRESA EOS IMPIANTI SNC DI VIGNOLE BORBERA (AL).	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	20.842,75	0,00	0,00	0,00	-20.842,75
TOTALI <b>2542.00</b>		0,00	0,00	0,00	23.697,56	0,00	0,00	0,00	-23.697,56
Capitolo 2887.00 Efficientamento	Capitolo 2887.00 Efficientamento energetico Palestra Polivalente								

						)a Reimputare			Residuo
	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	0000			2005		
				2022	2023	2024	2025	Oltre	
Nr. Variazione 14 del	20/03/2023								
Capitolo 2887.00 Efficientamento energetico Palestra Polivalente									
2022 - IM - 131.01 INCENTIVI PROGETTAZIONE	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	385,11	0,00	0,00	0,00	-385,11
2022 - IM - 131.02 AFFIDAMENTI DIRETTI	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	189,17	0,00	0,00	0,00	-189,17
2022 - IM - 84.01 SERVIZI TECNICI PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PALESTRA SCOLASTICA POLIVALENTE - DETERMINA A CONTRARRE – AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 50/2016 – ALL'INGEGNER DOMENICO RIVAROLO DI TORTONA (AL)	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	2.212,85	0,00	0,00	0,00	-2.212,85
2022 - IM - 86.01  EFFICIENTAMENTO ENERGETICO  PALESTRA SCOLASTICA POLIVALENTE  - DETERMINA A CONTRARRE –  AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C.  2, LETT. A) D.LGS. 50/2016 –  ALL'IMPRESA EOS IMPIANTI SNC DI VIGNOLE BORBERA (AL).	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	20.909,40	0,00	0,00	0,00	-20.909,40
TOTALI 2887.00		0,00	0,00	0,00	23.696,53	0,00	0,00	0,00	-23.696,53
Capitolo 3111.00 Consolidamento	Capitolo 3111.00 Consolidamento sponde Via Orti Grandi								

				Da Reimputare					
	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	2022	2023	2024	2025	Oltre	Residuo
Nr. Variazione 14 del	20/03/2023								
Capitolo 3111.00 Consolidamento sponde Via Orti Grandi									
2022 - IM - 30.01  OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI - CONTENIMENTO E CONSOLIDAMENTO RILEVATO STRADALE - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	4.445,43	0,00	0,00	0,00	-4.445,43
2022 - IM - 30.01.01  OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI - CONTENIMENTO E  CONSOLIDAMENTO RILEVATO STRADALE - DETERMINA A  CONTRARRE – AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C. 2, LETT. A)  D.LGS. 50/2016 E S.M.I. – ALL'IMPRESA BOGGERI SPA DI CABELLA LIGUR	CELLA LUCIANO	109.145,97	0,00	0,00	3.750,34	0,00	0,00	0,00	105.395,63
2022 - IM - 30.01.02  SERVIZI TECNICI PER OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI - CONTENIMENTO E CONSOLIDAMENTO RILEVATO - DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 50/2016 - ALL'ING. NICOLA BOTTAZZI DI POZZOLO	CELLA LUCIANO	10.316,80	0,00	0,00	543,36	0,00	0,00	0,00	9.773,44
2022 - IM - 30.01.03 SERVIZI TECNICI PER OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI - CONTENIMENTO E CONSOLIDAMENTO RILEVATO - DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 50/2016 - ALL'ING. MARCO COLOMBO DI NOVI LIGUR	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	4.076,74	0,00	0,00	0,00	-4.076,74
2022 - IM - 30.01.04  CONSOLIDAMENTO STRADALE VIA ORTI GRANDI – ACCORDO BONARIO PER UTILIZZO TERRENO A FINI CANTIERISTICI: IMPEGNO DI SPESA	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	550,00	0,00	0,00	0,00	-550,00
2022 - IM - 30.01.06 OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	2.647,08	0,00	0,00	0,00	-2.647,08

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia		D	a Reimputare			Residuo
	nesponsable	Troolado IIIIZidio	Ziaic Leonomia	2022	2023	2024	2025	Oltre	
Nr. Variazione 14 del	20/03/2023								
Capitolo 3111.00 Consolidamento	o sponde Via Orti Grandi								
CONTENIMENTO E CONSOLIDAMENTO RILEVATO BTRADALE – APPROVAZIONE DI VARIANTE IN CORSO D'OPERA NON BOSTANZIALE E RELATIVA PERIZIA.									
2022 - IM - 30.01.07  DPERE STRUTTURALI PER MESSA IN  SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI  - CONTENIMENTO E  CONSOLIDAMENTO RILEVATO  STRADALE – APPROVAZIONE DI	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	1.577,98	0,00	0,00	0,00	-1.577

CONSOLIDAMENTO RILEVATO STRADALE – APPROVAZIONE DI VARIANTE IN CORSO D'OPERA NON SOSTANZIALE E RELATIVA PERIZIA.									
2022 - IM - 30.01.08  OPERE STRUTTURALI PER MESSA IN SICUREZZA TRATTO VIA ORTI GRANDI – CONTENIMENTO E CONSOLIDAMENTO RILEVATO STRADALE – PROVE ECOMETRICHE DI AMMETTENZA MECCANICA SU PALI DI FONDAZIONE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO. DETERMINA A CONTRARRE – AFFIDAMENTO DIR	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	2.690,10	0,00	0,00	0,00	-2.690,10
TOTALI <b>3111.00</b>		119.462,77	0,00	0,00	20.281,03	0,00	0,00	0,00	99.181,74
Capitolo 3113.00 Manutenzione s	traordinaria cordoli marciap	iedi Via Roma							
2022 - IM - 81.01  MANUTENZIONE STRAORDINARIA  MARCIAPIEDI VIA ROMA E  NTERSEZIONI - DETERMINA A  CONTRARRE – AFFIDAMENTO  DIRETTO EX ART. 36, C. 2, LETT. A)  D.LGS. 50/2016 – ALLA DITTA SIMETER  DI SALE (AL).	CELLA LUCIANO	0,00	0,00	0,00	9.999,12	0,00	0,00	0,00	-9.999,12
TOTALI 3113.00		0,00	0,00	0,00	9.999,12	0,00	0,00	0,00	-9.999,12
TOTALI 14		147.629,63	0,00	0,00	292.817,24	0,00	0,00	0,00	-145.187,61